SHAPE  \* MERGEFORMAT
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

襄职院工【2017】13号
襄阳职业技术学院工会委员会
关于开展评选“文明职工”“文明家庭”活动的通 知
各分工会：
进一步提升学校精神文明建设水平，提高教职工家庭整体素质，增强教职工讲究社会公德、职业道德、家庭美德的自觉性，塑造我校的良好形象，经研究决定，在全校范围开展评选“文明职工”、“文明家庭”活动。现将有关事宜通知如下：

一、评选对象
凡本校正式教职工（包括离退休人员）符合条件者，均可参加评选。
二、评选条件
1、文明职工：爱岗敬业，廉洁奉公；遵纪守法，诚实守信；关心集体，友爱互助；学习进取，言行文明；家庭和睦，热心公益。
2、文明家庭：爱国守法，热心公益；爱岗敬业，文明上进；家庭和睦，尊老爱幼；勤俭持家，计划生育；遵守公德，保护环境。
具有下列情况之一者，不得评为“文明职工”、“文明家庭”
1、个人或家庭成员中有违反社会公德、法律法规者。
2、家庭长期不和、闹离婚者。
三、方法
采取个人申报、分工会审核推荐、学校工会审定的方法进行。“文明职工”、“文明家庭”无名额限制。
四、要求
请各分工会于2017年6月4日之前将“文明职工”、“文明家庭”名单报至校工会。
襄阳职业技术学院工会委员会
2 0 17年 5月 31日
襄阳职业技术学院工会委员会              2017年5月31日印发

PAGE
- 1 -